
UCHWAŁA NR XXXVI/409/17
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Morawica na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1,2,3  art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3 art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 
3, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity  Dz. U.  z 2017 r.  poz. 2077 z późn. zm.)

Rada Miejska  uchwala, co następuje:

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 91.727.589,00 zł, z tego:

a) dochody   bieżące 66.184.343,58 zł

b) dochody majątkowe 25.543.245,42 zł                                      zgodnie  z załącznikiem nr 1.

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 98.556.972,00 zł,z tego:

a) wydatki bieżące 57.852.146,10 zł

b) wydatki majątkowe 40.704.825,90 zł  zgodnie z załącznikiem nr 2.

2. Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku budżetowym 
2018 zgodnie z załącznikiem nr 3.

3. Limity wydatków na inwestycje jednoroczne zgodnie z załącznikiem nr 4.

4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku budżetowym w wysokości 
30.148.936,46 zł.

a) Wydatki bieżące 190.000,00 zł

b) Wydatki majątkowe 29.958.936,46 zł

§ 3. 1. Deficyt budżetu gminy w wysokości. 6.829.383,00 zł,z :

1) kredytów   w kwocie 4.807.744,00 zł

2) pożyczek w kwocie 0,00 zł

3) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie: 2.021.639,00 zł

2. Przychody budżetu w wysokości 11.421.639,00 zł, rozchody w wysokości   4.592.256,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 5.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 8 lutego 2018 r.

Poz. 623



§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości 400.000,00 zł,

2) celową w wysokości 204.000,00 zł, 
z przeznaczeniem na

a) zarządzanie kryzysowe 204.000,00 zł.

§ 5. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 6.

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań  realizowanych  na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 7.

§ 6. Ustala się dochody w kwocie 250.000,00 zł  z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 250.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii.

§ 7. Ustala się dochody w kwocie  45.000 zł z tytułu opłat pobieranych na podstawie przepisów ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 672) oraz wydatki 
w kwocie  45.000 zł na realizację zadań określonych w ustawie.

§ 8. Ustala się dochody w kwocie 937.000 zł z tytułu wpływów  z opłat za gospodarowanie  odpadami 
komunalnymi i wydatki w kwocie  982.350 zł na funkcjonowanie systemu  gospodarowania odpadami 
komunalnymi.

§ 9. 1. Dotacje podmiotowe zgodnie z załącznikiem nr 8.

2. Dotacje celowe zgodnie z załącznikiem nr 9.

§ 10. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek,  papierów  wartościowych (obligacji 
komunalnych),  których  zbywalność  jest ograniczona (tzn. nie istnieje dla nich płynny rynek wtórny), oraz 
papiery wartościowe dopuszczone do obrotu zorganizowanego,  czyli takie, dla których istnieje płynny rynek 
wtórny:

1)  na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie             3.000.000,00 zł,w tym:

1. kredyty                        3.000.0000,00 zł

2)  na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie               4.807.744,00 zł, w tym: 2.1.  kredyty                       
4.807.744,00 zł   W tym zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 u.f.p. w kwocie               4.807.744,00 zł.  2.2. Pożyczki                         
0,00 zł

3)  na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 4.592.256,00 zł  na kredyty.

§ 11. Upoważnia się Burmistrza  do zaciągania  kredytów do kwot wynikających z limitów zobowiązań, 
o których mowa w §  10  niniejszej uchwały.

§ 12. Określa się maksymalną  wysokość  pożyczek udzielanych przez  Burmistrza Miasta i   Gminy  na 
okres nie przekraczający  roku  budżetowego  do kwoty   100.000,00 zł

- w tym udzielanych przez Burmistrza Miasta i Gminy na okres nie przekraczający roku budżetowego do 
kwoty 100.000,00 zł.

§ 13. Upoważnia się Burmistrza do:

1) dokonywania przeniesień planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy między 
rozdziałami i paragrafami wydatków oraz do przeniesień pomiędzy planem wydatków na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy i planem innych wydatków bieżących, w ramach działów klasyfikacji 
budżetowej w budżecie gminy,

2) dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów klasyfikacji budżetowej polegających na 
zmianach między wydatkami bieżącymi a  majątkowymi rocznymi,

3) dokonywania  zmian  w planie wydatków  inwestycyjnych w ramach działu,

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 623



4) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków,

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 14. Wydatki w ramach funduszu sołeckiego w wysokości 573.689,02 zł przeznaczone na zadania własne.

§ 15. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz  wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Ewa Zaczek-Kucharska

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 623



1 

 

Dochody budżetu Miasta i Gminy Morawica na 2018 rok   
 Zał. Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/409/17 Rady Miejskiej w Morawicy z dn.28.12.2017 r. 

 

w złotych 

 

 

  

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

 

1 2 3 4 5 

 

bieżące 

 

020     Leśnictwo 1 700,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

  02095   Pozostała działalność 1 700,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

1 700,00 

 

700     Gospodarka mieszkaniowa 505 225,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 505 225,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

    0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 110 000,00 

 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

393 225,00 

 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 

 

750     Administracja publiczna 129 362,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

  75011   Urzędy wojewódzkie 102 862,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 623



2 

 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

102 752,00 

 

    2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

110,00 

 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 26 500,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

    0690 Wpływy z różnych opłat 24 500,00 

 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 

 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

3 134,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

3 134,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

3 134,00 

 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

27 869 119,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

  75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 000,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

    0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 

1 000,00 

 

  75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

6 858 900,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 6 700 000,00 

 

    0320 Wpływy z podatku rolnego 20 900,00 

 

    0330 Wpływy z podatku leśnego 62 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 623



3 

 

 

    0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 62 000,00 

 

    0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 9 000,00 

 

    0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 

5 000,00 

 

  75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

4 168 520,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 300 000,00 

 

    0320 Wpływy z podatku rolnego 370 000,00 

 

    0330 Wpływy z podatku leśnego 46 500,00 

 

    0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 750 000,00 

 

    0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 40 000,00 

 

    0430 Wpływy z opłaty targowej 2 020,00 

 

    0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 640 000,00 

 

    0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 

20 000,00 

 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

1 815 500,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

    0410 Wpływy z opłaty skarbowej 50 000,00 

 

    0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 1 400 000,00 

 

    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 250 000,00 

 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

100 000,00 

 

    0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 

15 000,00 

 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 

 

  75621   
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 

15 025 199,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

    0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 14 905 199,00 

 

    0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 120 000,00 

 

758     Różne rozliczenia 15 891 009,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

15 548 463,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 623



4 

 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 15 548 463,00 

 

  75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 325 705,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 325 705,00 

 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 16 841,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 16 841,00 

 

801     Oświata i wychowanie 1 088 556,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

62 548,00 

 

  80101   Szkoły podstawowe 55 900,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 55 900,00 

 

  80104   Przedszkola  199 912,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

    0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 34 000,00 

 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

165 912,00 

 

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego 460 196,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

    0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 2 600,00 

 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

457 596,00 

 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 310 000,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

    0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 

310 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 623



5 

 

 

  80195   Pozostała działalność 62 548,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

62 548,00 

 

    2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

62 548,00 

 

851     Ochrona zdrowia 200,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 200,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 200,00 

 

852     Pomoc społeczna 1 152 045,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

  85202   Domy pomocy społecznej 25 000,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 25 000,00 

 

  85203   Ośrodki wsparcia 423 962,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

    0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 

4 000,00 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

419 962,00 

 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej. 

46 179,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

17 551,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 623



6 

 

 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

28 628,00 

 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

84 025,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

84 025,00 

 

  85216   Zasiłki stałe 231 300,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

228 500,00 

 

    2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

2 800,00 

 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 96 750,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

96 750,00 

 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 49 135,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

    0830 Wpływy z usług 8 000,00 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

41 135,00 

 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 195 694,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

195 694,00 

 

855     Rodzina 18 240 233,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 623



7 

 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

  85501   Świadczenie wychowawcze 12 818 422,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

    2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

12 818 422,00 

 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

5 326 330,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 700,00 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

5 268 630,00 

 

    2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

10 000,00 

 

    2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

45 000,00 

 

  85505   Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 95 481,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

    0830 Wpływy z usług 55 320,00 

 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

40 161,00 

 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 241 490,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 178 990,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 623



8 

 

 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

6 556,00 

 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 172 434,00 

 

  90002   Gospodarka odpadami 1 017 000,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

937 000,00 

 

    2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

80 000,00 

 

  90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska 

45 000,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

    0570 
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od 
osób fizycznych 

45 000,00 

 

  90020   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
produktowych 

500,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

    0400 Wpływy z opłaty produktowej 500,00 

 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 62 270,58 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 45 256,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 45 256,00 

 

  92118   Muzea 2 014,58 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

    0830 Wpływy z usług 2 014,58 

 

  92195   Pozostała działalność 15 000,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

    0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 

15 000,00 

 

bieżące razem: 66 184 343,58 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 623



9 

 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

62 548,00 

 

majątkowe 

 

600     Transport i łączność 2 776 990,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

  60016   Drogi publiczne gminne 2 751 990,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

    6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

2 751 990,00 

 

  60017   Drogi wewnętrzne 25 000,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

    6630 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

25 000,00 

 

700     Gospodarka mieszkaniowa 3 000 000,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 000 000,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

    0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 

3 000 000,00 

 

801     Oświata i wychowanie 2 113 017,26 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 113 017,26 

 

  80101   Szkoły podstawowe 2 113 017,26 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 113 017,26 

 

    6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

2 016 626,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 623



10 

 

 

    6259 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

96 391,01 

 

855     Rodzina 1 800 000,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 800 000,00 

 

  85505   Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 1 800 000,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 800 000,00 

 

    6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

1 800 000,00 

 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 030 740,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

11 030 740,00 

 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 530 740,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 530 740,00 

 

    6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

3 530 740,00 

 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 000 000,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 000 000,00 

 

    6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

3 000 000,00 

 

    6299 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

2 000 000,00 

 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 500 000,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 500 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 623



11 

 

 

    6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

2 500 000,00 

 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 453 200,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

453 200,00 

 

  92118   Muzea 283 200,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

283 200,00 

 

    6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

283 200,00 

 

  92195   Pozostała działalność 170 000,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

170 000,00 

 

    6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

170 000,00 

 

926     Kultura fizyczna 4 369 298,16 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 369 298,16 

 

  92601   Obiekty sportowe 4 090 000,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 090 000,00 

 

    6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

4 090 000,00 

 

  92695   Pozostała działalność 279 298,16 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

279 298,16 

 

    6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

279 298,16 

 

majątkowe razem: 25 543 245,42 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 623



12 

 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

19 766 255,42 

 

Ogółem: 91 727 589,00 

 

  

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

19 828 803,42 

 

 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 623



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 623



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 623



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 623



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 623



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 623



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 623



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 623



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 623



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 24 – Poz. 623



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 25 – Poz. 623



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 26 – Poz. 623



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 27 – Poz. 623



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 28 – Poz. 623



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 29 – Poz. 623



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 30 – Poz. 623



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 31 – Poz. 623



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 32 – Poz. 623



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 33 – Poz. 623



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 34 – Poz. 623



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 35 – Poz. 623



w tym

kredyty i 

pożyczki 

zaciągan

e na 

realizacj

ę 

zadania  

pod 

refundac

ję 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 01095

Wyłapywanie, przejęcie  i 

zapewnienie opieki 

bezdomnym psom z terenu 

gminy Morawica  (2017-2018)

274 660,00 134 080,00 134 080,00
Urząd Miasta                         

i Gminy 

2 710 71004

Opracowanie planów 

zagospodarowania 

przestrzennego (2010-2018)

306 113,00 120 000,00 120 000,00
Urząd Miasta                         

i Gminy 

3 801 80195

Doposażenie szkolnych 

pracowni matematyczno-

przyrodniczych w gminie 

Morawica (2017-2018)

190 000,00 190 000,00 127 452,00 62 548,00
Urząd Miasta                         

i Gminy 

4 900 90002
Odbiór odpadów komunalnych 

(2014-2020)
4 495 146,44 832 666,68 832 666,68

Urząd Miasta                         

i Gminy 

5 265 919,44 1 276 746,68 1 214 198,68 0,00 0,00 62 548,00

Załącznik nr 3

do Uchwały nr XXXVI/409/17

Rady Miejskiej w Morawicy

z dnia 28.12.2017 r.

dochody własne  

jst

Łączne nakłady 

finansowe rok budżetowy  

2018 (7+8+10+11)

Planowane wydatki 

w tym: źródła  finansowania

Wydatki majątkowe

Razem wydatki  bieżące

Wydatki bieżące

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych źródeł

Nazwa przedsięwzięcia

Limity wydatków na  wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia  w 2018  roku

l.p

kredyty i 

pożyczki

Dział Rozdz.

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub  

koordynując

a program

środki 

wymienione w 

art.. 5 ust.1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 36 – Poz. 623



5 600 60016

Budowa dróg w Bilczy - ul. 

Koralowa, Kryształowa i 

Brylantowa (2016-2018)

2 401 000,00 2 385 000,00 1 192 500,00

A 1.192.500

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy 

6 600 60016

Przebudowa drogi o nr działki 

31/48 w miejscowości Bilcza 

(2017-2018)

65 000,00 63 500,00 63 500,00

A.  

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy 

7 600 60016
Chodnik przy ulicy Jana  Pawła 

II w Bilczy  (2013-2018)
439 940,00 100 000,00 100 000,00

A.  

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy 

8 600 60016
Przebudowa ul.Skalnej i 

Szkolnej w Bilczy (2017-2018)
5 000,00 5 000,00 5 000,00

A.  

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy 

9 600 60016
Przebudowa ulicy Orlej w 

Morawicy (2017-2018)
35 000,00 30 000,00 30 000,00

A.  

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy 

10 600 60016
Budowa ulicy Diamentowej w 

Morawicy (2014-2018)
131 000,00 100 000,00 100 000,00

A.  

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy 

11 600 60016

Przebudowa chodnika przy 

ulicy Niebieskiej w Morawicy 

(2017-2018)

55 898,00 50 000,00 50 000,00

A.  

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy 

Razem Dz. 600 3 132 838,00 2 733 500,00 1 541 000,00 0,00

A. 1.192.500

C.

D. 

0,00

12 801 80101

Termomodernizacja  budynku 

Zespołu Szkół w Brzezinach 

(2016-2018)

6 839 540,90 2 763 900,00 1 580 882,74

A.    96391,01 

B.

C.

D. 

1 086 626,25
Urząd Miasta                         

i Gminy 

13 801 80101
Budowa  szkoły w Woli 

Morawickiej (2015-2019)
9 430 175,00 447 325,00 447 325,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy 

Razem dz.801 16 269 715,90 3 211 225,00 2 028 207,74 96 391,01 1 086 626,25

14 855 85505

Rozbudowa Zespołu Szkół  w 

Bilczy- Budowa żłobka (2016-

2018)

3 500 000,00 3 085 120,00 77 376,00 1 207 744

A.      

B.

C.

D. 

1 800 000,00
Urząd Miasta                         

i Gminy 

Razem dz.855 3 500 000,00 3 085 120,00 77 376,00 1 207 744,00 1 800 000,00

Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 37 – Poz. 623



15 900 90001

Modernizacja sieci  wodno-

kanalizacyjnej wraz z 

modernizacją oczyszczalni 

ścieków w Gminie Morawica 

(2016-2019)

3 335 934,00 2 198 800,00 195 180,00

A.      

B.

C.

D. 

2 003 620,00
Urząd Miasta                         

i Gminy 

16 900 90001

Uporządkowanie  gospodarki 

wodno-ściekowej w gminie 

Morawica  -  część  V (2017-

2018)

2 940 000,00 2 400 000,00 872 880,00

A.      

B.

C.

D. 

1 527 120,00
Urząd Miasta                         

i Gminy 

17 900 90005

Instalacji odnawilanych źródeł 

energii dla mieszkańców 

Miasta i Gminy Morawica 

(2017-2018)

5 020 000,00 5 000 000,00

A. 

B.  

C.

D2.000.000

3 000 000,00
Urząd Miasta                         

i Gminy 

18 900 90015
Modernizacja oświetlenia 

ulicznego (2016-2018)
3 100 000,00 3 001 980,00 501 980,00

A.      

B.

C.

D. 

2 500 000,00
Urząd Miasta                         

i Gminy 

Razem  Dz. 900 14 395 934,00 12 600 780,00 1 570 040,00 0,00 0

A.      

B.

C. 

D.  2.000.000

9 030 740,00

19 921 92109
Budowa świetlicy wiejskiej w 

Brudzowie (2017-2018)
47 575,72 25 000,00 25 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy  FS

20 921 92118

Rozbudowa budynku Ośrodka 

Tradycji Garncarstwa w 

Chałupkach wraz z 

zagospodarowaniem terenu 

wokół budynku (2017-2018)

435 420,00 400 420,00 117 220,00

A.      

B.

C.

D. 

283 200,00
Urząd Miasta                         

i Gminy 

21 921 92195

Termomodernizacja budynku 

"Agronomówki w Dębskiej Woli 

(2017-2018)

230 022,17 220 022,17 50 022,17 170 000,00

Urząd Miasta              

i Gminy -FS 

2072,17

22 921 92195
Budowa sceny w parku w 

Morawicy (2017-2018)
218 600,00 200 000,00 200 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy 

Razem  Dz. 921 931 617,89 845 442,17 392 242,17 453 200,00

23 926 92601

Zagospodarowanie terenu  

wokół zbiornika w Bilczy (2016-

2018)

5 630 000,00 5 593 895,00 293 895,00 3 600 000,00

A. 

B.  

C.

D. 

1 700 000,00
Urząd Miasta                         

i Gminy 

Strona 3

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 38 – Poz. 623



24 926 92601

Zagospodarowanie terenu 

wokół zbiornika  w Morawicy 

(2015-2018)

3 000 000,00 2 900 000,00 510 000,00

A. 

B.  

C.

D. 

2 390 000,00
Urząd Miasta                         

i Gminy 

25 926 92605

Zagospodarowanie zbiorników 

przy ul.Okręznej w 

Chmielowicach (2017-2018)

520 000,00 470 000,00 470 000,00

A. 

B.  

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy 

26 926 92695

Budowa boisk sportowych w 

miejscowości Lisów i Nida w 

Gminie Morawica (2016-2018)

848 474,29 847 474,29 568 176,13

A. 

B.  

C.

D. 

279 298,16
Urząd Miasta                         

i Gminy 

Razem   Dz. 926 9 998 474,29 9 811 369,29 1 842 071,13 3 600 000,00 0,00 4 369 298,16

48 228 580,08 32 287 436,46 7 450 937,04 4 807 744,00 0,00

A.     1.288.891,01

B.

C.

D.  2.000.000

16 739 864,41

1 900 90005

Ograniczenie emisji 

zanieczyszczeń do powietrza 

poprzez modernizację 

indywidualnych kotłowni na 

terenie Miasta i Gminy 

Morawica (2015-2018)

560 000,00 200 000,00 200 000,00
Urząd Miasta                         

i Gminy 

wydatki majątkowe- dotacje 560 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

54 054 499,52 33 764 183,14 8 865 135,72 4 807 744,00 0,00

A.     1.288.891,01

B.

C.

D.  2.000.000

16 802 412,41

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

OGÓŁEM

razem wydatki majątkowe

Strona 4

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 39 – Poz. 623



Załącznik nr 4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1 600 60004 Wiaty przystankowe 20 000,00 20 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy 

2 600 60004
Zakup i montaż wiat 

przystankowych w Dyminach
12 600,00 12 600,00 Urząd Gminy-FS

3 600 60016
Budowa chodnika  na ul. 

Podgórze  w Bilczy
105 000,00 105 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy 

4 600 60016
Budowa przepustu na ulicy 

Pogodnej w miejscowości Bilcza - 

projekt

20 000,00 20 000,00
Urząd Miasta i 

Gminy 

5 600 60016
Budowa chodnika  

ul.Ściegiennego i ul.Zastawie w 

Bilczy - projekt

10 000,00 10 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy FS 

3000ul.Zastawie

6 600 60016
Przebudowa ul. Floriańska w 

Brudzowie - projekt
6 000,00 6 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy 

7 600 60016
Przebudowa ul. Dolomitowej w 

Brzezinach
200 000,00 200 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy 

8 600 60016
Przebudowa ul.Wrzosowej i 

Lesnej w Brzezinach 
1 016 210,00 508 105,00 A. 508.105

Urząd Miasta i 

Gminy 

9 600 60016
Przebudowa ul.Ściegiennego i 

Wspólnej w Brzezinach
917 770,00 458 885,00 A. 458.885

Urząd Miasta i 

Gminy 

10 600 60016
Budowa chodnika przy 

ul.Chęciństkiej w Brzezinach - 

projekt

10 000,00 10 000,00
Urząd Miasta i 

Gminy 

do Uchwały nr XXXVI/409/17

Rady Miejskiej w Morawicy

z dnia 28.12.2017r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2018 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania Jednostka 

organizacyjn

a realizująca 

zadanie lub 

koordynując

a program

środki 

wymienione 

w art.. 5 ust.1 

pkt 2 i 3 u.f.p

dotacje i 

środki 

pochodzące

z innych  źr.*

rok budżetowy 

2018             

(6+7 +9+10)
dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

w tym:  

kredyty i 

pożyczki 

zaciągane 

na 

realizację 

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 40 – Poz. 623



11 600 60016
Chodnik przy ulicy Ceramicznej w 

Chałupkach - projekt
6 000,00 6 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy FS 3000

12 600 60016
Przebudowa ulicy Świerkowej w 

Chałupkach - projekt
7 012,11 7 012,11

Urząd Miasta i  

Gminy FS 3000

13 600 60016
Chodnik ul.Granice w Dyminach 

od pętli autobusowej - projekt
10 732,12 10 732,12

Urząd Miasta           

i Gminy - fs

14 600 60016
Przebudowa ul.Sadowa w 

Łabędziowie - projekt
5 000,00 5 000,00

Urząd Miasta           

i Gminy - fs

15 600 60016
Budowa łącznika ulicy Szkolnej z 

ul.ks.Stanisława Korneckiego w 

Morawicy

32 000,20 32 000,20
Urząd Miasta           

i Gminy - fs

16 600 60016
Budowa chodnika przy 

ul.Pińczowskiej do Leśnej 

Madonny w Morawicy - projekt

10 000,00 10 000,00
Urząd Miasta i 

Gminy 

17 600 60016

Przebudowa ulicy Szkolnej w 

Morawicy - Budowa chodnika na 

odcinkui od działki nr 506/26 do 

skrzyżowania z ul. Ks. St. 

Korneckiego

66 000,00 66 000,00
Urząd Miasta i 

Gminy 

18 600 60016
Przebudowa ulicy Działkowej w 

Obicach
100 000,00 100 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy - fs 

16682,09

19 600 60016
Przebudowa ulicy Wesołej w 

Obicach
100 000,00 100 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy - fs 

16682,09

20 600 60016
Przebudowa ulicy Zastawie w 

Obicach
100 000,00 100 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy 

21 600 60016
Przebudowa ulicy Polnej w 

Piasecznej Górce
50 000,00 50 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy 

22 600 60016
Przebudowa drogi "Chuda Góra" 

w Radomicach I
520 000,00 520 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy 

23 600 60016
Budowa chodnika przy 

ul.Wapiennej w Woli Morawickiej - 

projekt

10 000,00 10 000,00
Urząd Miasta i 

Gminy 

24 600 60016
Przebudowa ul.Wichrowej, Leśnej 

w Zaborzu
1 185 000,00 592 500,00 A.592.500

Urząd Miasta i 

Gminy 

25 600 60017 Droga dojazdowa do pól - 50 000,00 25 000,00 B - 25.000
Urząd Miasta i 

Gminy 

26 600 60095
Odwodnienie dróg w Piasecznej 

Górce i Brzezinach - projekt
41 890,00 41 890,00

Urząd Miasta i 

Gminy 

Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 41 – Poz. 623



Razem  Dz. 600 4 611 214,43 3 026 724,43
  B -25. 000    

A -1.559.490
0,00

27 700 70005
Zakup  gruntów - przepompownie 

ścieków
20 000,00 20 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy 

28 700 70005 Zakup nieruchomości Brzeziny 54 000,00 54 000,00
Urząd Miasta i 

Gminy 

29 700 70005
Zakup nieruchomości gruntowej w 

Dyminach pod plac zabaw
130 000,00 130 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy 

30 700 70005 Kupno działki w Morawicy 50 000,00 50 000,00
Urząd Miasta i 

Gminy 

700 70005
Wykup działek - kanalizacja 

sanitarna w Łabędziowie

Urząd Miasta i 

Gminy 

31 700 70005
Kupno działki w Woli Morawickiej 

z przeznaczeniem pod drogę
6 600,00 6 600,00

Urząd Miasta i 

Gminy 

Razem Dz. 700 260 600,00 260 600,00

32 750 75023
Zakup sprzętu komputerowego i 

programów użytkowych
20 000,00 20 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy 

33 750 75075
Modernizacja tablic informacyjno-

promocyjnych Miasta i Gminy 

Morawica

50 000,00 50 000,00
Urząd Miasta i 

Gminy 

Razem Dz. 750 70 000,00 70 000,00

34 754 75412
Budowa parkingu za budynkiem 

OSP w Bilczy
15 000,00 15 000,00

Urząd Miasta           

i Gminy - fs

35 754 75412
Rewitalizacja placu przy OSP 

Chałupki
20 000,00 20 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy 

36 754 75412
Zakup samochodu pożarniczego 

OSP Nida
150 000,00 150 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy 

Razem  Dz. 754 185 000,00 185 000,00

37 801 80101
Doposażenie placu zabaw przy 

Szkole Podstawowej w Bilczy
4 000,00 4 000,00

Urząd Miasta           

i Gminy - fs

38 801 80101
Ogrodzenie terenu wokół szkoły w 

Chmielowicach
3 248,11 3 248,11

Urząd Miasta           

i Gminy - fs

39 801 80101
Modernizacja i doposażenieplacu 

zabaw w Chmieloicach przy 

szkole

5 000,00 5 000,00
Urząd Miasta           

i Gminy - fs

40 801 80101
Doposażenie placu zabaw oraz 

uzupełnienie ogrodzenia boiska 

szkolnego w Lisowie

7 004,13 7 004,13
Urząd Miasta           

i Gminy - fs

41 801 80101
Modernizacja energetyczna 

budynku ZPO w Morawicy
1 100 000,00 170 000,00 930 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy 

Strona 3

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 42 – Poz. 623



42 801 80101
Zakup wyposażenia dla szkoły 

podstawowej w Woli Morawickiej
38 000,20 38 000,20

Urząd Miasta           

i Gminy - fs

Razem  Dz. 801 1 157 252,44 227 252,44 930 000,00

43 900 90001
Rozbudowa sieci wodociągowej i 

kanalizacji sanitarnej na terenie 

Gminy

200 000,00 200 000,00 D.
Urząd Miasta i 

Gminy 

44 900 90015
Oświetlenie uliczne przy ul. 

Kieleckiej w Lisowie - projekt
2 000,00 2 000,00

Urząd Miasta           

i Gminy - fs

45 900 90015
Uzupełnienie oświetlenia 

ulicznego we wsi Podwole
8 000,00 8 000,00

Urząd Miasta           

i Gminy - fs

46 900 90015
Budowa i przebudowa oświetlenia 

ulicznego
230 000,00 230 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy 

Razem  Dz. 900 440 000,00 440 000,00 0,00

47 921 92109
Doposażenie świetlicy wiejskiej w 

Bieleckich Młynach
32 264,09 32 264,09

Urząd Miasta i 

Gminy - fs BM 

16264,09 PG - 

48 921 92109
Zakup i montaź klimatyzacji w 

świetlicy wiejskiej w Brzezinach
10 000,00 10 000,00

Urząd Miasta           

i Gminy - fs

49 921 92109

Rozbudowa budynku OSP w 

Drochowie Dolnym o dodatkowe 

pomieszczenie przeznaczone na 

świetlicę -projekt

2 000,00 2 000,00
Urząd Miasta           

i Gminy - fs

50 921 92109
Rozbudowa świetlicy wiejskiej w 

Drochowie Górnym - projekt
10 000,00 10 000,00

Urząd Miasta           

i Gminy - fs

51 921 92109
Wykonanie ogrzewania gazowego 

w Domu Ludowym w Łabędziowie
12 000,00 12 000,00

Urząd Miasta           

i Gminy - fs

52 921 92109
Budowa świetlicy wiejskiej w 

Zaborzu
14 644,09 14 644,09

Urząd Miasta           

i Gminy - fs

53 921 92109
Zakup wyposażenia do świetlicy 

wiejskiej w Zbrzy
2 000,00 2 000,00

Urząd Miasta           

i Gminy - fs

Razem   Dz. 921 82 908,18 82 908,18

54 926 92605
Doposażenie placu zabaw przy 

ul.Ściegiennego w Bilczy
11 500,00 11 500,00

Urząd Gminy 

FS

55 926 92605
Zakup i montaż monitoringu na 

placu zabaw w Chałupkach
4 000,00 4 000,00

Urząd Gminy - 

fs

Strona 4

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 43 – Poz. 623



56 926 92605
Doposażenie placu zabaw w 

Kawczynie
12 920,07 12 920,07

Urząd Gminy - 

fs

57 926 92605

Zagospodarowanie i 

uporządkowanie terenu wokół 

boiska,placu zabaw oraz altany w 

msc. Kuby Młyny

12 380,07 12 380,07
Urząd Gminy - 

fs

58 926 92605
Wykonanie altanki wraz z 

wyposażeniem w Lisowie
11 000,00 11 000,00

Urząd Gminy - 

fs

59 926 92605
Ogrodzenie boiska do piłki nożnej 

w Piasecznej Górce
10 538,15 10 538,15

Urząd Gminy - 

fs

60 926 92605
Wykonanie projektu placu 

rekreacyjnego w Radomicach I
3 000,00 3 000,00

Urząd Gminy - 

fs

61 926 92605
Budowa boiska tartanowego w 

Radomicach II
18 076,10 18 076,10

Urząd Gminy - 

fs

62 926 92605
Zakup wyposażenia na plac 

zabaw w Zbrzy
13 000,00 13 000,00

Urząd Gminy - 

fs

Razem Dz. 926 96 414,39 96 414,39 0,00

6 903 389,44 4 388 899,44 0,00

A.  1.823.385   

B.  25.000       

D. 

930 000,00

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem

Strona 5

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 44 – Poz. 623



Załącznik nr 5

1 2 3 4

11 421 639,00

1. Kredyty § 952 9 400 000,00

w tym:

1.1

Kredyty zaciągnięte w związku z umową  zawarta z 

podmiotem  dysponującym środkami pochodzącymi  z 

budżetu U.E.

§ 952 4 807 744,00

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu U.E.
§ 903

4.
Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest 

ograniczona
§ 931

4.1

Papiery wartościowe (obligacje)  których zbywalność jest 

ograniczona  zaciągnięte w związku  z umowa zawartą z 

podmiotem dysponującym  środkami pochodzącymi z budżetu 

U.E.

§ 931

5.

Papiery wartościowe (obligacje)  dopuszczone do obrotu  

zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje płynny rynek 

wtórny

§ 931

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust.2 pkt 6 u.f.p § 950 2 021 639,00

8. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

9. Przelewy z rachunku lokat § 994

10. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941-44

4 592 256,00

1. Spłaty kredytów § 992 4 512 256,00

w tym:

1.1
Spłaty kredytów zaciągniętych w związku   z zawarciem umowy   z 

podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 992

2. Spłaty pożyczek § 992 30 000,00

3.
Spłaty pożyczek na finansowanie  zadań  realizowanych  z udziałem środków 

pochodzących   z budżetu U.E.
§ 963 50 000,00

4.
Wykup obligacji komunalnych, których zdolność jest 

ograniczona
§ 982

4.1

Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest 

ograniczona  wyemitowanych  w związku z zawarciem  umowy  

z podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z 

budżetu U.E.

§ 982

5.

Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu 

zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje płynny rynek 

wtórny

§ 982

6. Udzielone pożyczki § 991

7. Przelewy na rachunki lokat § 994

do Uchwały  nr XXXVI/409/17 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 28.12.2017 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu na 2018 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Kwota                   

2018  r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 45 – Poz. 623



Załącznik nr 6

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na programy  

finansowane  z 

udziałem środków  o 

których mowa  w art.. 

5 ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9
10 11 12 13

750 75011 2010 102 752,00 102 752,00 102 752,00

751 75101 2010 3 134,00 3 134,00 3 134,00

852 85203 2010 419 962,00 419 962,00 280 217,00 139 745,00

852 85213 2010 17 551,00 17 551,00 17 551,00

852 85228 2010 41 135,00 41 135,00 39 691,00 1 186,00 258,00

855 85501 2060 12 818 422,00 12 818 422,00 126 174,00 66 102,00 12 626 146,00

855 85502 2010 5 268 630,00 5 268 630,00 352 185,00 37 815,00 4 878 630,00

R-m 18 671 586,00 18 671 586,00 901 019,00 265 533,00 0,00 17 505 034,00 0,00 0,00

inwestycje 

i zakupu 

inwestycyj

ne

Wydatki jednostek budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

z tego:

z tego:

wydatki  na 

programy 

finansowane z 

udziałem  

środków, o 

których mowa  w 

art..5 ust.1 pkt 2 

i 3

Wydatki 

majątko

we

do Uchwały  nr XXXVI/409/17 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 28.12.2017 r.

Dział Rozdział § Dotacje ogółem
Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki bieżące

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami na 2018 r.

z tego

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 46 – Poz. 623



Załącznik nr 7

wynagrodzenia i 

składki  od nich 

naliczane

Dotacje

wydatki na 

obsługę 

długu 

(odsetki)

wydatki z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

wydatki związane  

z realizacją ich 

statutowych 

zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

0,00 0,00

25 000,00 1 125 000,00 0,00 0,00 0,00 1 125 000,00

Drogi powiatowe 600 60014

6300 1 100 000,00 1 100 000,00

Drogi wewnętrzne 600 60017 25 000,00 6630

6050 25 000,00 25 000,00

25 000,00 1 125 000,00 0,00 0,00 0,00 1 125 000,00

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

realizowanych wspólnie z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego

do Uchwały  nr XXXVI/409/17 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 28.12.2017 r.

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

przejętych przez Gminę do realizacji w drodze 

umowy lub porozumienia

III. Dochody i wydatki związane z pomocą 

rzeczową lub finansową realizowaną na 

podstawie porozumień między j.s.t.

Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego na 2018 r.

Nazwa zadania Dział Rozdział
Dochody

ogółem
§

Wydatki

ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 47 – Poz. 623



Załącznik nr 8

do Uchwały nr 

XXXVI/409/17

Rady Miejskiej w 

Morawicy

z dnia 28.12.2017 r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki  otrzymującej  dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 921 92109 2480 Gminne Centrum Kultury 690 000,00

2 921 92116 2480 Gminna Biblioteka w Morawicy 240 000,00

Razem 930 000,00

1 801 80101 2590 Publiczna Szkoła Podstawowa w Chmielowicach 92 000,00

2 801 80101 2590 Publiczna Szkoła Podstawowa w Lisowie 349 600,00

3 801 80101 2590 Publiczna Szkoła Podstawowa w   Nidzie 92 000,00

4 801 80101 2590 Publiczna  Szkoła  w  Radomicach 165 600,00

5 801 80101 2590 Publiczna Szkoła w Woli Morawickiej 634 800,00

80101 Zadania własne 1 334 000,00

801 80103 2590 Publiczna Szkoła Podstawowa w Lisowie 55 243,80

11 801 80103 2590 Publiczna  Szkoła  w  Radomicach 49 718,20

80103 Zadania własne 104 962,00

12 801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole  Szalony Brzdąc 172 012,00

80104 Zadania własne 172 012,00

13 801 80106 2590 Fundacja" KAZIMIERZ" w Bilczy 957 420,00

14 801 80106 2590 Stowarzyszenie Przyjaciół Brzezin i Podwola 388 800,00

15 801 80106 2590 Towarzystwo Przyjaciół Chmielowic 58 320,00

16 801 80106 2590 Stowarzyszenie Ekorozwoju Lisowa i Zaborza 53 460,00

17 801 80106 2590 Towarzystwo Przyjaciół Nidy 140 940,00

18 801 80106 2590 Stowarzyszenie  Kulturalno Rozwojowe Obic 208 980,00

19 801 80106 2590 Towarzystwo  Ekorozwoju Radomic 102 060,00

20 801 80106 2590 Stowarzyszenie Wola Morawicka 228 420,00

80106 Zadania własne 2 138 400,00

21 801 80150 2590 Publiczna Szkoła w Woli Morawickiej 132 300,00

80151 Zadania własne 132 300,00

Dotacje podmiotowe na 2018 r.

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza  sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 48 – Poz. 623



Razem 3 881 674,00

OGÓŁEM 4 811 674,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 49 – Poz. 623



Załącznik nr 9

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 5 6

1 600 60004 2310 Lokalny  transport zbiorowy Miasto Kielce 562 887,00

2 600 60014 6300 Drogi publiczne powiatowe Starostwo Powiatowe w Kielcach 1 100 000,00

3 600 60016 6220 Drogi publiczne gminne Nadleśnictwo Daleszyce 200 000,00

1 862 887,00

1 750 75095 2360 Działania na rzecz  gminy wyłoniona w drodze konkursu 18 600,00

2 754 75412 2830 Działania związane z  gotowością bojową Ochotnicza  Straż Pożarna w Bilczy 20 415,00

3
754 75412 2830 Działania związane z  gotowością bojową

Ochotnicza  Straż Pożarna w 

Brudzowie
11 835,00

4
754 75412 2830 Działania związane z  gotowością bojową Ochotnicza  Straż Pożarna w Morawicy 18 927,00

5
754 75412 2830 Działania związane z  gotowością bojową

Ochotnicza  Straż Pożarna w Woli  

Morawickiej
20 415,00

6 754 75412 2830 Działania związane z  gotowością bojową Ochotnicza Straż Pożarna w Zbrzy 13 530,12

7 754 75412 6230

Zakup syreny do strażnicy OSP Radomice 

I Ochotnicza Straż Pożarna Radomice I 6 000,00

8 851 85154 2360 Prowadzenie świetlic  środowiskowych wyłoniona w drodze konkursu 91 500,00

9 900 90001 6230

Dofinansowanie budowy przydomowych 

oczyszczalni mieszkańcy sołectw 8 000,00

10 900 90005 6230

Ograniczenie emisji zanieczyszczeń do 

powietrza poprzez modernizację 

indywidualnych kotłowni na terenie Miasta i 

Gminy Morawica (2015-2018) mieszkańcy gminy 200 000,00

do Uchwały  nr XXXVI/409/17 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 28.12.2017r.

Dotacje  celowe na 2018 rok

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Razem

II. Dotacje dla jednostek spoza  sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 50 – Poz. 623



11 921 92109 2360 Dofinansowanie prowadzenia świetlic wyłoniona w drodze konkursu 28 000,00

12 921 92195 2360 Dofinansowanie wydarzeń kulturalnych wyłoniona w drodze konkursu 40 000,00

13 926 92604 2820 Cele publiczne na rzecz  sportu Klub sportowy "Moravia" 200 000,00

14 926 92605 2820 Upowszechnianie kultury fizycznej wyłoniona w drodze konkursu 39 000,00

716 222,12

2 579 109,12

 realizowanych w trybie ustawy o pożytku publicznym i o wolontariacie,  w rubryce jednostka otrzymująca dotację wpisać         

"wyłoniona w drodze konkursu"

* w przypadku dotacji celowych na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów 

publicznych   

OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 51 – Poz. 623


		2018-02-08T12:05:12+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




